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BioVid Research deltager privatlivserklæring 

Ikrafttrædelsesdato:  24. april 2017 

Revideret dato:  29. januar 2026 

Denne privatlivserklæring definerer, hvordan BioVid Corporation ("BioVid") indsamler, opbevarer, bruger 
og videregiver dine personlige data (som defineret nedenfor).  BioVid vil etablere og vedligeholde 
forretningsprocedurer, der er i overensstemmelse med denne privatlivserklæring.  

VI BESKYTTER DIT PRIVATLIV 

BioVid er et førende markedsundersøgelsesfirma.  BioVid er stærkt engageret i beskyttelsen af fortroligheden 

af persondata ("persondata").  BioVid bestræber sig på at tilpasse sine privatlivspraksisser til gældende love 

og regler samt standardkodekserne for relevante markeds- og meningsundersøgelsesforskningsforeninger, 

herunder, uden begrænsning, Insights Association (www.insightsassociation.org), ESOMAR 

(www.esomar.org), BHBIA (www.bhbia.org.uk) og EphMRA (www.ephmra.org).  

OPLYSNINGER VI INDSAMLER, HERUNDER PERSONDATA  

Vi indsamler kun information til forskningsformål.  Dette inkluderer: 

• Undersøgelses- og andre forskningsdata indsamlet fra dig; 

• Data vi får fra sekundære kilder, der sporer bestemte typer data inden for sundhedssektoren; 

og  

• Personlige data. 

Vi vil altid indsamle dine personlige data på en retfærdig og lovlig måde.   

HVILKE PERSONLIGE DATA INDSAMLER VI? 

Persondata er enhver information vedrørende en identificeret eller identificerbar fysisk person.  En 

identificerbar naturlig person er en, der kan identificeres, direkte eller indirekte, især ved henvisning til en 

identifikator såsom et navn, et identifikationsnummer, lokalitetsdata, online identifikator eller til en eller 

flere faktorer, der er specifikke for den fysiske, fysiologiske, genetiske, mentale, økonomiske, kulturelle eller 

sociale identitet hos den pågældende person.  For læger og sundhedsudbydere inkluderer dette numre 

som et amerikansk medicinsk uddannelsesnummer tildelt af American Medical Association (ME Number), 

statslige licensnumre eller nationale ID-numre, der straks afslører din identitet. 

Fra tid til anden kan vi også indsamle følsomme personoplysninger ("Følsomme personlige data"), som kan 

omfatte, men ikke er begrænset til, sundheds- og finansielle oplysninger. 

HVORDAN BRUGER VI DINE PERSONLIGE DATA? 

Når du deltager i en af vores undersøgelser eller andre forskningsprogrammer, kombinerer vi de 

oplysninger, du giver, med oplysningerne fra alle andre forskningsdeltagere og rapporterer samlede svar.  
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Til støtte for vores forskningsaktiviteter kan BioVid bruge AI-assisterede værktøjer til at hjælpe med at 

transskribere interviews, oversætte sprog, gennemgå åbne svar, fjerne personlige identifikatorer og udføre 

tematisk analyse, kodning eller opsummering af forskningsdata. Disse værktøjer bruges udelukkende til at 

understøtte skabelsen af aggregerede eller anonymiserede forskningsindsigter og bruges ikke til at træffe 

automatiserede beslutninger om enkeltpersoner. AI-assisterede output gennemgås af uddannede forskere, 

før de indgår i forskningsleverancer. 

Derudover kan vi bruge data, vi indsamler i statistisk modellering, for bedre at forstå tendenser blandt den 

generelle befolkning. Når vi udfører sådan statistisk modellering, frigiver vi aldrig dine personlige data.   

Vi bruger kun dine personlige data til forskning og til intet andet formål. Vi bruger ikke de 

kontaktoplysninger, vi modtager om dig, til nogen direkte markedsføringsaktiviteter, og vi deler heller ikke 

dine kontaktoplysninger med tredjepartsleverandører til markedsføringsformål.  

Vi kan bruge persondata til forskellige formål, såsom: 

• Inviterer dig til at deltage i en undersøgelse eller et andet forskningsprogram. 

• Valider og kvalitetskontroller de svar, du har givet i en undersøgelse eller anden 

forskningsaktivitet. 

• Opdater og vedligehold vores optegnelser over dine personlige data. 

• Administrere incitamentsprogrammer og opfylde anmodninger om honorar eller anden 

deltagelsesrelateret kompensation. 

• Lad dig deltage i lodtrækninger eller lignende aktiviteter, hvor det er tilladt. 

• Identificer, dokumentere og rapportere sikkerhedsoplysninger, der er offentliggjort under 

forskningsaktiviteter, i overensstemmelse med gældende lovgivningsmæssige og 

kontraktmæssige krav. 

• Svar på forespørgsler, anmodninger eller kommunikationer, du måtte sende til os. 

• Yde forskningsrelaterede tjenester, understøtte deltagelse og handle ellers i 

overensstemmelse med dine instruktioner. 

• Støt forskningsoperationer, datakvalitetssikring og generering af aggregerede eller 

anonymiserede forskningsindsigter. 

• Overhold juridiske, regulatoriske, etiske og revisionsforpligtelser, der gælder for vores 

forskningsaktiviteter. 

Bemærk venligst, at modtagelse af e-mailkommunikation kan være et krav for din deltagelse i vores 

undersøgelser eller andre forskningsprogrammer. Du kan fravælge at modtage disse e-mails ved at afmelde 

dig fra undersøgelsen eller et andet forskningsprogram. 

Vi kan bruge en tredjepartsagent til at være vært for vores undersøgelser eller andre 

forskningsprogrammer eller udføre andre markedsundersøgelsesrelaterede aktiviteter, herunder teknologi- 

og AI-baserede tjenesteudbydere, som udelukkende behandler data efter vores instruktioner og 

kontraktligt er forbudt at bruge dataene til andre formål.  Kontraktlige aftaler mellem BioVid og dets 

tredjepartsleverandører sikrer, at dine personlige oplysninger ikke deles med nogen og ikke bruges til 

andre formål uden dit samtykke.    
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Vi kan videregive dine personlige data og/eller svar på undersøgelser eller andre forskningsdata til 

tredjepart som følger: 

• I overensstemmelse med Global Market Research Codes of Conduct kan vi udlevere dine 

personlige data til en tredjepart, herunder den klient, der har bestilt undersøgelsen eller 

forskningsprogrammet, som du deltog i, så længe denne tredjepart kontraktligt er forpligtet til 

at holde oplysningerne fortrolige og kun bruge dem til forsknings- eller statistiske formål;  

• i forbindelse med vores tjenester (herunder vores incitamentsprogrammer) til vores 

tjenesteudbydere, herunder informationsteknologi-hostingudbydere, cloud-tjenesteudbydere, 

markedsundersøgelsestjenester, vores agenter, kontraktører eller partnere; forudsat dog, at 

brugen af dine personlige data er begrænset til det, der kræves for at levere tjenester til BioVid; 
• i forbindelse med anmodning eller krav fra offentlige myndigheder om at opfylde nationale 

sikkerheds- eller retshåndhævelseskrav;  
• i henhold til den krævede juridiske proces, til den tilknyttede tvangspart; 
• når vi mener, at oplysning er nødvendig eller passende for at forhindre fysisk skade eller 

økonomisk tab eller i forbindelse med mistænkt eller faktisk ulovlig aktivitet;  
• i forbindelse med salg, overdragelse eller anden overførsel af BioVid, i hvilket tilfælde vi vil 

kræve, at enhver sådan køber accepterer at behandle persondata i overensstemmelse med 
denne privatlivserklæring. Hvis et salg, overdragelse eller anden overførsel af BioVid ikke 
gennemføres med en potentiel køber, vil vi kræve, at tredjeparten ikke bruger eller videregiver 
dine personlige data på nogen måde, overhovedet, og at de fuldstændigt sletter dem; og 

• som ellers godkendt af dig.  
 

BioVid vil kræve, at andre, der erhverver eller leverer persondata til BioVid, herunder dem, der yder 
støttetjenester, adopterer og overholder principperne i denne privatlivserklæring.  BioVid 
anerkender sit potentielle ansvar i tilfælde af videregående overførsler til tredjepart. 

Persondata opbevares kun så længe det er nødvendigt for at opfylde de formål, der er beskrevet i denne 

privatlivserklæring, herunder forskning, regulering, juridisk og revisionskrav, hvorefter de sikkert slettes 

eller anonymiseres i overensstemmelse med gældende lovgivning. 

JURIDISKE GRUNDLAG FOR BEHANDLING 

BioVid behandler persondata i overensstemmelse med gældende databeskyttelseslove og baserer sig på 

en eller flere lovlige grundlag afhængigt af aktivitetens karakter, herunder legitime interesser i at 

gennemføre markedsundersøgelser, opfyldelse af en deltagelsesaftale, overholdelse af juridiske 

forpligtelser (såsom lægemiddelovervågning og produktsikkerhedskrav) og samtykke, hvor det kræves. 

KRAV TIL OPLYSNING OM SUNDHEDSPROFESSIONELLE  

Vores incitamentsprogram administreres i overensstemmelse med alle gældende love og praksisser. Ifølge 

disse regler kan visse betalinger til sundhedsprofessionelle være underlagt rapportering til de respektive 

instanser, som vil gøre oplysningerne tilgængelige for offentligheden på deres hjemmeside. Disse 

oplysninger kan omfatte værdien af de indløste incitamenter, modtagerens personlige oplysninger og 

emnet for hver betaling. Hvis sådan oplysning er påkrævet for en af vores undersøgelser eller 

forskningsprogrammer, vil vi rådgive dig som en del af samtykkeprocessen for netop den 

undersøgelse/program. For at lære mere, kontakt os venligst på privacy@biovid.com. 

mailto:privacy@biovid.com
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OFFENTLIGGØRELSE AF SIKKERHEDSDATA 

BioVid er forpligtet af kontraktlige aftaler med vores kunder til at oplyse alle sikkerhedsdata 

(bivirkninger/produktkvalitetsklager), der rapporteres om et medicinsk produkt. En bivirkning er enhver 

uventet oplevelse, der opstår, mens en person er under behandling eller inden for en forudbestemt 

tidsperiode efter at behandlingen er afsluttet. Det kan omfatte alt fra en mindre irritation (f.eks. lidt mindre 

hårtab) til en mere alvorlig ændring af en persons helbred (f.eks. ukontrolleret opkastning). En klage over 

produktkvalitet er enhver mangel forbundet med produktet, som kan omfatte emballagefejl, usædvanlige 

ændringer i udseende, smag eller lugt samt andre problemer osv. 

Hvis du videregiver sikkerhedsdata til os, vil vi kun rapportere til den klient, for hvem forskningen udføres, 

kun den minimale mængde ikke-personligt identificerende oplysninger om den berørte person (uanset om 

det er dig eller en anden), som er nødvendig for at opfylde kravene fra US Food and Drug Administration 

(FDA) og andre tilsvarende globale tilsynsmyndigheder. Medmindre du også er den person, der oplevede 

hændelsen, vil vi ikke indhente dine personlige oplysninger om den berørte person, og vi vil heller ikke 

rapportere det, hvis du har oplyst det til os.  

Som rapportør af sikkerhedsdata kan vi videregive dit navn og dine kontaktoplysninger til den klient, som 

forskningen udføres for, så de kan følge op med dig for at indhente yderligere nødvendige oplysninger. Vi 

gør dette dog kun, efter at vi har indhentet dit samtykke til videregivelsen og har taget rimelige skridt for at 

sikre, at kunden udelukkende bruger dine kontaktoplysninger til at opfylde sine forpligtelser over for den 

ansvarlige regulator. Bemærk venligst, at privatlivskravene varierer fra jurisdiktion til jurisdiktion, og BioVid 

følger fuldt anonymiseret sikkerhedsrapportering, hvor det er relevant.  

HVILKE OPLYSNINGER INDSAMLER VI MED AUTOMATISEREDE TEKNOLOGIER? 

Som yderligere specificeret nedenfor kan vi automatisk indsamle en række maskinlæsbare oplysninger om 

dig, herunder dato og tidspunkt for besøg på vores hjemmeside, de sider du besøgte, hjemmesiden du kom 

fra, typen af browser du bruger (f.eks. Internet Explorer, Firefox, Safari, Chrome osv.), hvilken type 

operativsystem du bruger (f.eks.  Windows, Mac OS osv.), din Internet Protocol ("IP")-adresse samt 

domænenavnet og adressen på din internetudbyder.  

Vi kan også indsamle følgende: 

• hjemmesidenavn (fuld URL på hjemmesiden); 
• dato og tidspunkt for besøg på siden; 
• antal sider du har set; 
• tid i sekunder, du brugte på hver side; og 
• oplysninger om enhver hjemmeside, du besøgte før og/eller efter deltagelse i en af vores 

undersøgelser eller andre forskningsprogrammer. 

Cookies: Cookies er små tekstfiler, der lagres på din computer af en hjemmeside, der tildeler et numerisk 

bruger-ID og gemmer visse oplysninger om din online browsing. BioVid kan bruge cookies på vores 

undersøgelsesside for at hjælpe os med at genkende dig som tidligere bruger.  Der gemmes ingen 

persondata på nogen cookie, vi bruger, og vi sælger eller deler ikke persondata som defineret under 

gældende amerikansk statslig privatlivslovgivning. 

mailto:privacy@biovid.com
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Hvis du ønsker det, kan du justere din webbrowsers privatlivsindstillinger, så de sletter cookies, når du 

forlader hjemmesider eller lukker din browser. Du kan også konfigurere din browser til at blokere cookies; 

Dog kan det påvirke din brugeroplevelse negativt, når du deltager i en af vores undersøgelser eller andre 

forskningsprogrammer. 

Web Beacons: Et webbeacon (også kendt som et tag, clear gif eller 1x1 pixel) består af en lille kodestreng, 

der er indlejret i en webside eller e-mail. Der kan være eller ikke være et synligt grafisk billede tilknyttet 

webbeaconen, og ofte er billedet designet til at blende ind i baggrunden på en webside eller e-mail. 

BioVid, eller en af vores tredjepartsagenter, kan bruge webbeacons i vores e-mails for at hjælpe med at 

afgøre, om vores beskeder er åbnet, og for at verificere eventuelle klik til links i e-mailen. Vi kan bruge 

denne information til at afgøre, hvilke af vores e-mails der er mest interessante for brugerne, forbedre 

kvaliteten af de e-mails, vi sender, og til at forespørge brugere, der ikke åbner vores e-mails, om de ønsker 

at fortsætte med at modtage dem. Webbeaconen slettes, når du sletter e-mailen. 

Hvis du foretrækker ikke at have webbeacons i de e-mails, du modtager, bør du justere dit e-mailprogram 

til at modtage beskeder i klartekst i stedet for HTML. Det er også muligt at opdage og kontrollere 

webbeacons, der findes på websider, ved at downloade et plug-in til din browser. 

Logfiler: BioVid, eller en af vores tredjepartsagenter, kan bruge logning gennem hele din undersøgelses- og 

forskningsprogramoplevelse. Når du tilgår nogen af disse tjenester, registrerer vores servere automatisk 

information, som din browser sender, hver gang du besøger en hjemmeside. Disse serverlogs kan indeholde 

oplysninger som din webanmodning, IP-adresse, browsertype, browsersprog, dato og tidspunkt for din 

anmodning samt en eller flere cookies, der entydigt kan identificere din browser. Disse oplysninger slettes 

periodisk som en del af normale vedligeholdelsesrutiner. 

Digital fingeraftryksteknologi: Digital fingeraftryksteknologi, også kendt som 

"maskinidentifikationsteknologi" ("Digital Fingerprinting"), kan indsamle visse data om dig og/eller din 

computer. Disse data kan inkludere en IP-adresse samt andre oplysninger såsom et computeroperativsystem 

eller browserens versionsnummer (nogle af disse oplysninger, såsom en IP-adresse, betragtes som 

persondata i nogle lande). Denne teknologi skaber en unik computeridentifikator ("ID"), som kan bruges til at 

identificere og spore din deltagelse i en undersøgelse eller et andet forskningsprogram og begrænse 

deltagelsen. Digitalt fingeraftryk bruges udelukkende til at beskytte forskningsintegritet og forhindre dobbelt 

deltagelse og bruges ikke til markedsføring, tværservicesporing eller identifikation af personer uden for 

forskningskonteksten. 

BioVid, eller en af vores tredjepartsagenter, kan benytte Digital Fingerprinting-teknologi til at hjælpe BioVid 

eller vores kunder med at sikre undersøgelsesresultaternes integritet ved at gøre det muligt for os at 

autentificere brugere og hjælpe med at sikre, at brugere, der deltager i undersøgelser, ikke overstiger den 

maksimalt tilladte deltagelse. Som et fremspring for BioVids indsats for at hjælpe sine kunder med at 

beskytte og sikre undersøgelsesresultaternes integritet, kan BioVid : (a) knytte et ikke-identificerbart ID til en 

person eller til persondata om en person; (b) dele en ID med BioVids klienter og/eller prøve- eller 

paneludbydere; og/eller (c) modtage eller modtage en unik identifikator, der er knyttet til en identificeret 

eller identificerbar person. Enhver unik identifikator(er), der modtages eller opnås af BioVid og er knyttet til 

en identificeret eller identificerbar person, vil blive beskyttet i overensstemmelse med denne 

privatlivserklæring. 
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INFORMATION, VI INDSAMLER FRA PATIENTJOURNALSTUDIER 

Hvis du er læge eller anden sundhedsudbyder, kan vi bede dig under en undersøgelse eller et personligt 
interview om at give os nogle oplysninger, der findes i journalerne hos dine individuelle patienter. Som med 
alle andre data, vi indsamler, bruger vi disse data udelukkende til forskningsførelse, og vi anvender de 
samme rapporterings-, fortroligheds- og sikkerhedsstandarder, som vi anvender på alle andre data, vi 
indsamler fra eller om dig.  Ved at give os disse oplysninger bekræfter du, at du har tilladelse fra din 
arbejdsgiver til at dele disse oplysninger, hvis din arbejdsgiver kræver det. 

Vi vil ikke bede dig om at give os personlige oplysninger, og vi vil tage alle rimelige forholdsregler for at 
sikre, at du ikke får mulighed for at give os personlige oplysninger om nogen patienter. Kun ikke-personlige 
data om individuelle patienter indsamles i vores patientjournalstudier. Hvis du formår at videregive 
personlige oplysninger om en patient til os, sørger vi for at tage alle rimelige skridt for sikkert at slette disse 
oplysninger, når de opdages. 

INDSAMLER VI INFORMATION FRA BØRN? 

Vi tillader ikke personer under 18 år at deltage i vores forskning, medmindre deres forældre eller værger 
har givet deres samtykke til deres deltagelse. Desuden overholder BioVid Children's Online Privacy 
Protection Act fra 1998 ("COPPA").  Det betyder, at vi ikke tillader børn under 13 år at deltage i nogen af 
vores online forskningsstudier, før vi har givet visse oplysninger om forskningen til deres forældre eller 
juridiske værger og derefter har sikret deres verificerbare samtykke til barnets deltagelse. 

HVILKE SIKKERHEDSFORANSTALTNINGER HAR VI INDFØRT FOR AT SIKRE SIKKERHEDEN AF DINE 
PERSONLIGE DATA? 

Sikkerheden af dine personlige data er meget vigtig for os. Vi har indført rimelige fysiske, elektroniske og 
administrative procedurer for at beskytte de oplysninger, vi indsamler. Kun de medarbejdere, der har brug 
for adgang til dine oplysninger for at udføre deres opgaver, har tilladelse til at få adgang til dine personlige 
data.  

Vi kan ikke garantere, at al kommunikation mellem os eller information, der er lagret på vores servere, vil 
være fri for uautoriseret adgang fra tredjepart som hackere, og din brug af vores tjenester demonstrerer 
din antagelse af denne risiko. 

HVORDAN KAN DU GENNEMGÅ DINE PERSONLIGE DATA, SOM VI HAR INDSAMLET, BRUGT ELLER 
VIDEREGIVET? 

Vi vil stille dine personlige data til rådighed under vores varetægt eller kontrol, som vi har indsamlet, brugt 
eller videregivet, efter din skriftlige anmodning, i det omfang loven kræver og/eller tillader det. 

For at anmode om adgang til persondata, som vi har om dig, kræver vi, at du indsender din anmodning 
skriftligt til den e-mailadresse eller postadresse, der er angivet nedenfor i kontaktafsnittet. Når vi modtager 
en adgangsanmodning fra en person, vil vi forsøge at opfylde de ønskede oplysninger inden for 30 dage, 
herunder anmodninger vedrørende de persondata, vi har i vores besiddelse eller kontrol om personen, 
hvad de bruges til, og til hvem de er blevet videregivet, hvis relevant. 

HVORDAN VED DU, AT DE PERSONLIGE OPLYSNINGER, VI HAR OM DIG, ER KORREKTE? 

mailto:privacy@biovid.com
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BioVid gør en rimelig indsats for at bevare persondata i sin besiddelse, eller kontrollen er nøjagtig og 
fuldstændig baseret på de nyeste oplysninger, vi har adgang til.  Hvis du mener, at dine personlige data er 
unøjagtige, kan du skriftligt bevise nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de personlige data, vi har om 
dig, via e-mail til privacy@biovid.com .  Hvis du med succes kan påvise, at de personlige oplysninger, vi har 
om dig, er unøjagtige eller ufuldstændige, vil vi rette efter behov. 

HVORDAN FRAVÆLGER JEG SPØRGESKEMAER ELLER ANDRE FORSKNINGSPROGRAMMER? 

Din beslutning om at deltage i en undersøgelse eller andet forskningsprogram, besvare et specifikt 
spørgeskema eller oplyse personlige eller følsomme personoplysninger vil altid blive respekteret.  Du kan til 
enhver tid vælge, om du vil deltage i en bestemt undersøgelse eller forskningsprogram eller afbryde 
deltagelsen. Dog kan undladelse af at give visse oplysninger eller fuldt ud deltage i en bestemt 
undersøgelse udelukke, at du modtager incitamentskompensation eller deltagelse i fremtidige 
forskningsstudier. 

Hvis du beslutter dig for ikke at deltage i en undersøgelse eller et andet forskningsprogram, kan du klikke 
på 'afmeld'-hyperlinket på hjemmesiden eller på en e-mail sendt af BioVid, og du vil ikke længere modtage 
invitationer til undersøgelser eller andre forskningsprogrammer. Du kan også sende os en e-mail på 
privacy@biovid.com. 

INFORMATION TIL BORGERE I STORBRITANNIEN, EU OG SCHWEIZ OM GRÆNSEOVERSKRIDENDE 

OVERFØRSLER 

BioVid overholder Insights Association Data Privacy Framework Services Program (EU-U.S. DPF, UK 

Extension to EU-U.S. DPF og Swiss-U.S. DPF) fastsat af det amerikanske handelsministerium vedrørende 

indsamling, brug og opbevaring af personlige oplysninger fra EU-medlemslandene, Storbritannien og 

Schweiz.  BioVid har bekræftet, at de overholder Data Privacy Framework Services Programs principper om 

Meddelelse, Valg, Ansvarlighed for Videreoverførsel, Sikkerhed, Dataintegritet og Formålsbegrænsning, 

Adgang, Klage, Håndhævelse og Ansvar.  Hvis der er nogen konflikt mellem politikkerne i denne 

privatlivsmeddelelse og DPF-principperne, gælder DPF-principperne.  For at lære mere om Data Privacy 

Framework og for at se vores certificeringsside, besøg  venligst www.dataprivacyframework.gov. 

Vi kan også behandle persondata vedrørende personer i EU, Storbritannien og Schweiz via andre 

overholdelsesmekanismer, herunder samtykke fra sådanne personer eller via databehandlingsaftaler 

baseret på Standard Kontraktklausuler. I overensstemmelse med Insights Association Data Privacy 

Framework Services Program (EU-U.S. DPF, UK Extension to EU-U.S. DPF, og schweiz-amerikansk DPF), 

forpligter BioVid sig til at løse klager om dit privatliv og vores indsamling eller brug af dine personlige 

oplysninger.  Personer fra EU, Storbritannien og Schweiz med forespørgsler eller klager vedrørende denne 

privatlivsmeddelelse bør først kontakte BioVid på:  
 
BioVid Corporation 
10 Canal Street, Ste. #136 
Bristol, PA 19007 
Attn: Privacy Compliance Officer 

BioVid har desuden forpligtet sig til at videresende uløste privatlivsklager under Insights Association Data 

Privacy Framework Services Program (EU-U.S. DPF, UK Extension til EU-US DPF og schweiz-amerikansk). 
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DPF) til Insights Association Data Privacy Framework Services Program Independent Recourse Mechanism 

(IRM), en non-profit udbyder af alternativ tvistløsning beliggende i USA og drevet af Insights Association. 

Hvis du ikke modtager rettidig anerkendelse af din klage, eller hvis din klage ikke bliver behandlet 

tilfredsstillende, bedes du https://www.insightsassociation.org/Resources/Data-Privacy-

Framework/Information-for-EU-Swiss-Citizens-to-file-a-complaint for mere information og for at indgive 

en klage.  Disse tvistløsningstjenester er tilgængelige uden omkostninger for dig. 

BioVid er underlagt den amerikanske Federal Trade Commissions håndhævelsesmyndighed.  Under visse 

begrænsede betingelser kan enkeltpersoner muligvis påberåbe sig bindende voldgift for Insights 

Association Data Privacy Framework Services Program Panel, som oprettes af det amerikanske 

handelsministerium og Europa-Kommissionen. 

LINKS TIL TREDJEPARTSWEBSTEDER 

Denne privatlivsmeddelelse gælder udelukkende for undersøgelser og andre forskningsprogrammer, der 

drives af BioVid, og ikke for andre produkter eller tjenester. Vores undersøgelser eller 

forskningsprogrammer kan indeholde links til en række tredjepartswebsites, som vi mener kan give nyttig 

information. De politikker og procedurer, vi beskriver her, gælder ikke for disse hjemmesider.  Vi anbefaler, 

at du nøje læser privatlivsmeddelelserne eller politikkerne for hver side, du besøger, for information om 

deres privatliv, sikkerhed, dataindsamling og distributionspolitikker. 

KONTAKT OS  

Vi værdsætter din mening. Hvis du har spørgsmål, kommentarer eller forslag, eller hvis du ønsker at 

fravælge vores undersøgelser eller andre forskningsprogrammer, bedes du kontakte os på 

privacy@biovid.com  eller via post på: 
 

BioVid Corporation 
10 Canal Street, Ste. 136 

Bristol, PA 19007 USA 
 

EU-, STORBRITANNIEN & SCHWEIZISK DATABESKYTTELSESREPRÆSENTANT 
 
BioVid Corporation har udpeget DataRep som sin databeskyttelsesrepræsentant i EU, Storbritannien og 
Schweiz i overensstemmelse med gældende databeskyttelseslove, herunder artikel 27 i den generelle 
databeskyttelsesforordning (GDPR), UK GDPR og den schweiziske føderale databeskyttelseslov (FADP). 
 
Personer beliggende i EU, Storbritannien eller Schweiz kan kontakte DataRep for at udøve deres 
databeskyttelsesrettigheder eller for at stille spørgsmål vedrørende behandlingen af deres persondata af 
BioVid. 
 
Kontaktoplysninger: 
DataRepEmail: datarequest@datarep.com (inkluder venligst "BioVid Corporation" i emnelinjen) Online 
formular: https://www.datarep.com/data-request 
Yderligere lokale kontaktadresser for DataRep er tilgængelige efter anmodning. 
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